
česxÉ wsoxÉ učeruíTEcHNlcxÉ v pRAzE
Fakulta dopravní
K612- Ústav dopravních systémů
Horská 3, 128 03 Praha 2 MH

,v , ,

POSUDEK VEDOUCIHO BAKALARSKE PRACE

Název bakalářské práce Snižování negativních vlivů nákladní
dopravy na životní postředí

Autor (včetně titulů) ,, Kristián Herceg

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů)... doc. Ing. KristYna Neubergová, Ph.D.

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace
Splnění požadavků a cílů bakalářské práce B (velmi dobře) ... 1,5

samostatnost a vlastní iniciativa
při zpracování bakalářské práce....... A (výborně) ... 1,0

Využilvání znalostí získaných vlastním studiem
a z odborné literatury B (velmi dobře) .,. 1,5

Využívání podkladů a dat získaných z praxe B (velmi dobře) .., 1,5

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce....... B (velmi dobře) ... 1,5

Formální zpracování a úprava bakalářské práce .. C (dobře) ...2,0

Další připomínky k bakalářské práci:

Student si své téma zvolil sám a s nadšením na svém, lehce kontroverzním, nápadu pracoval.
Vlivem vnějších okolnostídošlo sice k úpravě náplně práce, nicméně práce jako taková splnila
zadání. Především bych ocenila rešeršní část, která je poměrně obsáhlá a vyčerpávající. Ve
druhé části pak student prokázal, že se v daném tématu orientuje a dokáže se získanými daty
nejen pracovat, ale také je vhodnou formou interpretovat.

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Celková klasifikace bakalářské práce !.1.1.r..rr.r.r...... B (velmi dobře)

Doc. Ing. Kristýna Neubergová, Ph.D. - ÍJ4r
menóá iii,iýffiil;íd ilť;iáýrťe pia.. ffipi;;.áilídfiráiáriré ó,áčó

V Praze dne......... ......26.8.2020


